衢建协[2014] 3号

关于组织厦门大学2014年春季

网络学历教育的通知

各会员企业：
为满足我市建筑行业人才需求，培养高素质的从业队伍，促进我市建筑行业健康发展，2013年衢州市建筑业行业协会与厦门大学弘成教育衢州学习中心联合开办网络学习的专、本科学历教育工作，目前已有50多人参加，取得良好效果。经研究决定，市建协与厦门大学弘成教育衢州学习中心继续合作开展这项学历提升工程，现就有关事项通知如下：
一、招生对象：各会员单位在职从业人员（具备报名条件的）。
二、入学办法：测试入学
三、教学及学习：学制2.5年，实施学分制，采用多媒体课件学习，学生可自主掌握学习时间和地点。

四、招生专业：
	招  生  专  业

	层   次
	招  生  专  业
	学 分
	学费
	学习年限
	入学考试科目

	专科起点本科
	工商管理、会计学、项目管理、国际经济与贸易、金融学、法学、市场营销、土木工程
	80学分
	80元/学分
	2-5年
	大学英语

大学语文

	高中起点专科
	工商企业管理、会计      国际经济与贸易、建筑工程技术、法律事务
	80学分
	80元/学分
	2-5年
	英语、语文

五、毕业证书及学位证书：符合毕业条件，颁发由厦门大学签章的毕业证书和学位证书，教育部电子注册，国家承认。
六、报名方法

（一）报名时间：2014年3月20日前。
（二）报名方式：请各会员单位以企业为单位将参学人员报名表报市建协企业科欧阳旭或者弘成教育衢州学习中心楼学民。
（三）报名缴费：2014年3月20日前请各报名人员到市建协或弘成教育衢州学习中心缴费，交报名考试费150元，预交学费1000元。缴费时同时提供身份证、现有学历证书原件及复印件，一寸蓝底彩照四张及电子版照片。

七、具体要求
（一）要高度重视

1、抓好企业人员学历进修，是全面提高企业干部员工专业知识、业务能力和管理水平的重要举措，是企业自身培养人才的重要途径，希望各会员单位高度重视，积极鼓励员工参加学习。
2、企业要尽可能安排一定的助学和奖励资金，制定助学条件和奖励办法。学员在学习期间，被评选为优秀学生由厦门大学弘成教育和市建协联合颁发荣誉证书，存入个人档案，通知所在企业并在网站发布光荣榜。
3、对每学年组织学员人数前二名的企业，由厦门大学授予“厦门大学校外学习基地”荣誉称号。

（二）要珍惜学习机会。

参学人员要珍惜学习机会，认真学好每一门课程，结合工作实际，刻苦钻研，学以致用，通过参加远程学习教育，全面提升个人综合素质和业务水平。学员所在单位要为参学人员提供学习便利。

八、联系方式
（一）市建协企业科：衢州市荷花三路34号三楼
联系人：欧阳旭    电话：3891994   手机：13754302994
（二）弘成教育衢州学习中心：衢州市荷花西路201号创业大厦六楼
联系人：楼学民    电话：3082200   手机：18005706299

附件：1、报名登记表
          2、招生简章
衢州市建筑业行业协会

2014年2月26日
厦 门 大 学 网 络 学 历 教 育 报 名 表
企业名称：       （单位公章）                                              填表时间：    年  月  日
	姓  名
	性 别
	身份证号码
	现有

学历
	志愿报考专业
	报考层次
	QQ
	手机号

[image: image1.jpg]SUCCESS
THROUGH
LEARNING

fiHoit—1 1.0

RENE

XSS ERR AR ST 192150, K WSZE 2H,
B 21T 1 "OBSTR' MR, ERSHEMANGE SASNIEGEAT
A% | CRARCRERHETE— AR SRRE L EEAGAEAY,

EOAPERRRERA S RESERASERA, BRASREATSRAD
BRI REE, CHATCEDFAL, FAUERRTERONIE
3, EANAHCRRRONS, BURCERNAELNF ARETRORIE
5. ANBMEHSFORDER, ETAT NP AN, LEAHIS
MRS,

X3 BEEY 29 | #IuR ELLC] L

TRNE. £it. ke >
mat REWE. EEGASRE 80w | 25--5% | 4w kwmy | S0%/RH-

ot S
i i |

ETEL N N ey g p——s

RBPHNE - .

@it + FHIA—BIRPRIRR 1920 SR, BTN, CERRGR— MR, KR, R
BRSNS E LA BN A2, BNNXY AR UHN L YORRORT SR TANEAL R
DAL, GRRIAR" 211 TH ARG CERDA AT AT, XA HHRRAKPEN, TARGRA CFO", Ll
0 CFO SR BN, Wb, 1M RS BRI SCATMN' HHRI' "WER"E W S5 LRATAAETS
WIS LU MDA YU MBI AR B, A 21t FISE20 10912010 AT BB,
ARGEAECATEYS,

- AR S eSIENTNRAN G, AT, NONKAH, NI, SAPEEL, SLOCORMEN), SARELE
BN ARSI FERBES B MR HOADAT,

TANE SIS RKSRERT 1921 REEOGRR, RASAR)PIE. FRERYIN, GREPHES, AOSRARS 0 ART
P2 RO BB A SR 2010 5 B Y. BT KN TARBRA RN 21 1921
BIAR YL A, WOSTT TACSMRNR, G 2000 # STIANT—GFHTS, B REFRII
AR TARE- BT GARANERENS, 20 FRREEIN ARG HARUALH.
© AR eLEEAIALS SRBIOSANIAD, SARRESSWENE S, AT EOARER, RECEE RN
U RUBREY SNEEAT.

[image: image2.jpg]BENBREH

- B RN AR CHAL LS
w5,

BB IACEA L ARG, R, FERLA
FRAGCLFRELTRRDEEN.

ApBE

- muAPRS

+ ANEERRRRAHILE S LTSS, TRESNEID
03

O I PR U

RS
B SBRAYD.

BB, T

- mAT
© SRR EERIASRS
Friviese

mENE

« B, AT PR, B R .
« BEA, MOAFRERN R ARG
> (REEEOBS www et com en-{ EIPOER ).
« BERRIH,

+ ERESIRPE:

© AABGERE RN P
BN TAEREERRRNN 4%;
EHIN, 1507 A, BHL 0T A

© BROHEATHSERGEATEERIH, (PIRSNA
ST LR DR PER SRS EEARE
REDFE (BLEEOHAXE, AR EASHAREERR
(v chelcom.cn ) A 5L LW NG
102013 ESEAARS, RAFATENES, RIYS0EE
PRRERE.

RENSNOATRENRROE

AREEH,

Apm

- wnst. na.

« BT, RUSHIREALEIEI O

- W, WA RAPRRRREERE9D

-

per

« g 0T
CHEAEHASRN; FRRRBRSEH ELEERENT

HRRRAPRIS.

- SRR SRR RAE SRR SR, X

SRR SRORARAEN, SR AREELAE
[T R e

Chinakduy | s+
oM ® W ¥IPD

EEEE,

SEESHE: 400-680-4299

www.xuexi.com.cn

FREMATSTAAS RGN, FEEAA—

- DEREIARR.
R, WREE, 8. PH
SEAYSE ST, (]

- 8w REARERH,
K RHRTES NS,
SRS

BRUAREF IS,
TG EAR SN SAEEHUR, SROM - 1
BERDR x GEOERIDE, FENRI— PN, LGS
R SRR TN,

-, BRARIPEERASIOER, EARO AR
EPON, TR BB, BRRS.

© S, FEASE, MOAPHERN AR R R
£GNE, SERNAR| SRS FRRENOTIE
AL, P AT

RARTERASRRE TR
SRS, REAATHNS

FHEE
% S, CHNRERIHS A
09, TUSHEN,

REHH, SIS FETALOERE IS
b, HERRERR
2RBE 1050

SNERRPES

SRR
SIS, A, RURFHEBRETLSS,
1S AR B AR (LTI )8
F( GHIEAKR K F28 B. IR
WERATHRNY Wi, HESIER, ANIRS
ammann), sanE
UL, RFUSE FBSHEAENEANS, SREE
U TRGANT).

© BARNAPFLEURERE, RISEARIEHO50
IR BT FEARS A P ST
frorer GYer EayEEr TR

« EYTSRPOESERSQNNIAY, (f EEANLRE
USRS ATHSE. )

WARESSRRQUATRIS, SRR RESEIORTLY
SRR

AHERERSFENA, BERE
XARFAS SERONAES, TRERES

AR
e

LREREIHD

eI,

EEESORE, 010
EaoRE, 021 -S40

P InoN, o5te-63800708 0806458
pesatuss

BsORE, o

RSO, 0519-05051256 8670
e SORE, 0

sranons,
ESORE,

AnrInoNE.
ot

PAGE
- 1 -